

PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45100000-8 Przygotowanie terenu pod budowę

45200000-9 Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

NAZWA INWESTYCJI : ZAGOSPODAROWANIE TERENU OKAZ W GDAŃSKU
ADRES INWESTYCJI : GDAŃSK UL. WITA STWOSZA
INWESTOR : Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska
ADRES INWESTORA : UL. ŻAGŁOWA 11 GDAŃSK
BRANŻA : BUDOWLANA

DATA OPRACOWANIA : 20-08-2018 (aktualizacja)

Lp.	Nazwa działu	Od	Do
1	PRACE PRZYGOTOWAWCZE, ROZBIÓRKI, ZDJĘCIE HUMUSU	1	5
2	UTWARDZENIE TERENU- NAWIERZCHNIE ŻWIROWE	6	11
3	ELEMENTY MAŁEJ ARCHITEKTURY	12	17
4	PLAC ZABAW	18	27
5	ZIELEN	28	44
6	OGRODZENIE TERENU	45	48

PRZEDMIAR

Lp.	Podsta- wa	Opis i wyliczenia	j.m.	Razem
1		PRACE PRZYGOTOWAWCZE, ROZBIÓRKI, ZDJĘCIE HUMUSU		
1	d.1 wycena indywidualna	Wycięcie drzew z usunięciem korzeni i z wywiezieniem poza teren budowy	szt	
		55	szt	
				55,000
2	KNR 5-031 d.1 1401-04 wycena indywidualna	Usunięcie krzewów	m ²	
		95	m ²	
				95,000
3	d.1 wycena indywidualna	Rozebranie ogrodzenia z elementów stalowych z wywiezieniem poza teren budowy	kpl	
		1	kpl	
				1,000
4	d.1 wycena indywidualna	Rozebranie pozostałości po dawnych szklarniach z wywiezieniem i utylizacją gruzu na legalnym wysypisku	kpl	
		1	kpl	
				1,000
5	d.1 wycena indywidualna	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) i złożenie poza terenem budowy do ponownego wykorzystania	m ³	
		6010*0,15	m ³	
				901,500
2		UTWARDZENIE TERENU- NAWIERZCHNIE ŻWIROWE		
6	KNR 2-31 0103-04 d.2	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża	m ²	
		860	m ²	
				860,000
7	KNR 2-31 0104-07 d.2 analogia	Wykonanie i zagęszczenie mechaniczne warstwy odsączającej- grubość warstwy po zag. 10 cm	m ²	
		860	m ²	
				860,000
8	KNR 2-31 0114-07 d.2 analogia	Nawierzchnia z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 10 cm	m ²	
		860	m ²	
				860,000
9	KNR 2-31 0402-03 d.2	Ława betonowa zwykła	m ³	

Lp.	Podsta- wa	Opis i wyliczenia	j.m.	Razem
		1000*0,035	m ³	
				35,000
10 d.2	KNR 2- 31 0407- 03 analogia	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin pias- kiem 1000	m m	
				1 000,000
11 d.2	wycena indywi- dualna	Nawierzchnia mineralno - żywiczna grubości 25mm 860	m ² m ²	
				860,000
3		ELEMENTY MAŁEJ ARCHITEKTURY		
12 d.3	wycena indywi- dualna	Dostarczenie i montaż elementów małej architektury Kosze na odpadki 6	szt szt	
				6,000
13 d.3	wycena indywi- dualna	Dostarczenie i montaż elementów małej architektury Ławki parkowe - z oparciem , 12	szt szt	
				12,000
14 d.3	wycena indywi- dualna	Dostarczenie i montaż elementów małej architektury Kopiec z głazów 1	szt szt	
				1,000
15 d.3	wycena indywi- dualna	Dostarczenie i montaż elementów małej architektury Ślimak z głazów 1	szt szt	
				1,000
16 d.3	wycena indywi- dualna	Dostarczenie i montaż elementów małej architektury Wzniesienie z wtopionymi głazami 1	szt szt	
				1,000
17 d.3	wycena indywi- dualna	Dostarczenie i montaż elementów małej architektury Tablica informacyjna wg SIWZ 1	szt szt	
				1,000
4		PLAC ZABAW		
18 d.4	KNR 2- 31 0101- 05	Ręczne wykonanie koryta gł. 40cm poz.22+poz.23	m ² m ²	
				324,000
19 d.4	KNR 4- 04 1103- 04 1103- 05	Wywiezienie ziemi przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyla- dowczym na legalne składowisko odpadów poz.18	m ³ m ³	
				324,000
20 d.4	wycena indywi- dualna	Przyjęcie ziemi na wysypisko. poz.19*2,0	t t	
				648,000

Lp.	Podsta- wa	Opis i wyliczenia	j.m.	Razem
21 d.4	wycena indywi- dualna	Dostarczenie i montaż wyposażenia placu zabaw 1/ Piaskownica 2/ Trampolina 3/ Huśtawka ważka 4/ Huśtawka wahadłowa podwójna 5/ Ścianka wspinaczkowa dwustronna 6/ Huśtawka „bocianie gniazdo” 7/ tablica informacyjna	kpl	
		1	kpl	
				1,000
22 d.4	wycena indywi- dualna	Nawierzchnia bezpieczna pod huśtawkę bocianie gniazdo- cena za podbudowę i nawierzchnię właściwą	m ²	
		34	m ²	
				34,000
23 d.4	wycena indywi- dualna	Geowłóknina separacyjna pod nawierzchnie z piasku	m ²	
		290	m ²	
				290,000
24 d.4	KNR 2- 01 0235- 01 analogia	Wykonanie i zagęszczenie warstwy z piasku grubości 40 cm	m ³	
		290*0,40	m ³	
				116,000
25 d.4	wycena indywi- dualna	Dostawa i montaż kompletnego systemu ogrodzenia placu zabaw wysokości 1,0 m łącznie z 1 szt. furtki wejściowej	m	
		75	m	
				75,000
26 d.4	KNR 2- 31 0407- 05	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm	m	
		151	m	
				151,000
27 d.4	wycena indywi- dualna	Dostawa i montaż systemu "dog stop"	kpl	
		1	kpl	
				1,000
5		ZIELEŃ		
28 d.5	wycena indywi- dualna	Sadzenie drzew ozdobnych- brzoza czarna	szt	
		11	szt	
				11,000
29 d.5	wycena indywi- dualna	Sadzenie drzew ozdobnych - sosna czarna	szt	
		8	szt	
				8,000
30 d.5	wycena indywi- dualna	Sadzenie drzew ozdobnych - sosna pospolita	szt	
		3	szt	
				3,000

Lp.	Podsta- wa	Opis i wyliczenia	j.m.	Razem
31	d.5 wycena indywidualna	Sadzenie drzew ozdobnych- brzoza brodawkowata	szt	
		6	szt	
				6,000
32	d.5 wycena indywidualna	Sadzenie drzew ozdobnych - brzoza pożyteczna	szt	
		5	szt	
				5,000
33	d.5 wycena indywidualna	Sadzenie krzewów ozdobnych - śnieguliczka	szt	
		1680	szt	
				1 680,000
34	d.5 wycena indywidualna	Sadzenie drzew ozdobnych - sosna czarna "pyramidalis"	szt	
		3	szt	
				3,000
35	d.5 wycena indywidualna	Sadzenie drzew ozdobnych - gledicja złota	szt	
		3	szt	
				3,000
36	d.5 wycena indywidualna	Sadzenie krzewów ozdobnych - głóg mordeński	szt	
		2	szt	
				2,000
37	d.5 wycena indywidualna	Sadzenie drzew ozdobnych - brzoza papierowa	szt	
		6	szt	
				6,000
38	d.5 wycena indywidualna	Sadzenie krzewów ozdobnych - bluszcz + kotwy stalowe w rozstawie co 2m + płotek/pergola niska metalowa dł 36m	szt	
		180	szt	
				180,000
39	d.5 wycena indywidualna	Altana z wierzby	szt	
		1	szt	
				1,000
40	d.5 wycena indywidualna	Tunel z wierzby	szt	
		1	szt	
				1,000
41	KNR 2-21 0218-03 d.5 wycena indywidualna	Rozścielenie ziemi urodzajnej spycharkami na terenie płaskim	m ³	
		4808*0,15	m ³	
				721,200

Lp.	Podsta- wa	Opis i wyliczenia	j.m.	Razem
42	KNR 2- d.5 21 0401- 04 wycena indywi- dualna	Wykonanie trawników dywanowych siewem na gruncie kat. I-II z nawożeniem	m ²	
		4808	m ²	
				4 808,000
43	d.5 wycena indywi- dualna	Nawierzchnia z kory	m ²	
		210	m ²	
				210,000
44	d.5 wycena indywi- dualna	Ekobordy 8m z polimerami	m	
		135	m	
				135,000
6		OGRODZENIE TERENU		
45	d.6 wycena indywi- dualna	Wykonanie kompletnego ogrodzenia wysokości 1,5m	m	
		138	m	
				138,000
46	d.6 wycena indywi- dualna	Wykonanie kompletnego ogrodzenia wysokości 0,75m / płotek wewnątrz labiryntu /	m	
		224	m	
				224,000
47	d.6 wycena indywi- dualna	Brama stalowa 2,5x1,5m	szt	
		1	szt	
				1,000
48	d.6 wycena indywi- dualna	Furtka stalowa 1,5x1,5m	szt	
		1	szt	
				1,000